de tous biens et droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
Dénomination sociale :
SCI AU GRENACHE.
Siège social à : COURTHEZON (84350), 1200 chemin de Saint Dominique
Durée de 99 années,
Capital social de : SIX CENT VINGT MILLE UN EUROS (620 001,00 EUR).
Cessions de parts à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Les co-gérants de la société sont : – Mr Jean-Louis MALLET demeurant à COURTHEZON (84350),
1200 chemin Saint Dominique ; – Mme Agnès SCHERSCHEL demeurant à LAY-SAINT-CHRISTOPHE